INDICAÇÃO Nº 086/2018

Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos

regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

          Que o Poder Executivo Municipal viabilize, o patrolamento

e colocação de material na Rua Juvenal Pinheiro, e que também

faça a roçada nas laterais da mesma.

                                             JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender ao pedido da comunidade, uma

vez que a rua encontra-se em péssimas condições.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

LEONEL FAGUNDES DA ROSA

 VEREADOR PP